TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2025
Processo Adm: Nº 102/2025

Objeto: Aquisição de fogos de artifício, destinados à realização de eventos comemorativos, culturais e cívicos organizados pela Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck –
PR.

Empresas vencedoras valor total: R$ 63.200,00 (sessenta e três mil e duzentos reais): ABC COMÉRCIO DE FOGOS E FESTAS LTDA (01742505000194) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 63.200,00 (sessenta e três mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 2 de dezembro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

02/12/2025, 08:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 068/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dudpr4itVvLOIEABygB1DeNlXPnCHaCSKqOgI2kpSbQPLKrw0RdppKZSP8dJS%2Fni_5XQUDkQl5j_aV77OKvuW50Dv4oo8H176_Zc… 1/1